Tempus Open - Trine Forss

Trine Forss

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:37.37 AQUA-poang: 450 Datum: 2019-03-24 Tavling:
SkovdeSprinten 2019

Tid

00:37.37

00:37.60

00:37.88

00:44.75

00:46.90

00:49.19

00:52.27

00:52.32

00:52.78

00:52.78

00:53.01

00:53.97

00:55.81

00:57.08

00:57.47

00:58.11

01:00.81

AQUA
450
441
432
266
231
200
167
166
162
162
160
151
137
128
125
121

106

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-03-24

2019-03-24

2019-03-24

2015-02-01

2014-10-19

2014-09-05

2013-12-01

2014-01-19

2013-10-27

2013-10-27

2013-11-24

2013-10-20

2013-04-21

2013-01-20

2012-12-02

2013-04-07

2012-09-22

Tavling

SkovdeSprinten 2019
SkoévdeSprinten 2019
SkoévdeSprinten 2019

NUSS Yngre (25m)
Vasterbybadet Race 2014
Serneke International
Jubileumscupen 2013
Mariestadsdoppet / Daloc cup
Dina Cup/Allebergsdoppet 2013
Dina Cup/Allebergsdoppet 2013x
Hostsimiaden VSSF
Vasterbybadet Race 2013
Varsimiaden 2013 & Scandic Swa
Mariestadsdoppet
Jubileumscupen 2012
BillingeRace

Mitt i Prick


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292893
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292893&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292893&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292893&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292893&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

